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КОНЦЕПТИ 

Речникот од секое од поглавјата 9, 13 

ПРАШАЊА ЗА ЕЛАБОРАЦИЈА  

Поглавје 9 - Пишување извештаи стр. 310  

9.1  Планирање извештаи  
 
9.2  Пишување неформални извештаи 

9.3  Пишување формални извештаи 

Поглавје 13 - Презентации и состаноци стр. 478  

13.1  Усни презентации 

13.2  Визуелни средства во презентациите 

13.3 Ефективни состаноци  

ПРАКТИЧНА ЗАДАЧА 

- Фази во процесот на изработка на извештај - алгоритам 

- Модел, мостра на формален извештај со компоненти 

- Елаборација на главни компоненти на извештај што се работел како проектна 
задача или 

- Скицирање на компоненти на CV и Мотивационо писмо 


